

اذان صبح:۰۴:۴۰	طلوع آفتاب:۰۶:۱۶	اذان ظهر:۱۲:۲۰	غروب آفتاب:۲۰:۴۲	اذان مغرب:۲۰:۴۲	نیمه شب:۰۳:۲۰
بیجان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر،نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۱۵+دقیقه
یاسمنک، هندچان، هشتکل، امیدیه، آغاچاری	۷/۱۵-دقیقه	لاهی	۱۵-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش،دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۱۵-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵-دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۱۵+دقیقه

این دیدار می‌توانست یک روز خوب و یک مسابقه جالب برای من باشد ولی به خاطر شرایط ناشی از ویروس کرونا که در حال حاضر در کشور من وجود دارد نتوانستم برای حضور در ایران پرواز بگیرم و به آن بازی برسم.

پاتوسی همچنین در بخش دیگری از صحبت‌هایش با قدردانی از هواداران فولاد بابت حمایت‌هایی که از او داشته‌اند، عنوان کرد: بی‌شیرانه منتظر بازگشت به ایران و همراهی فولاد هستم و می‌دانم برای شما هواداران نیز ماندن در خانه و این که نتوانید بازی‌های تیم فولاد را از نزدیک تماشا کنید، خیلی سخت است ولی دوستان سلامتی شما در اولویت قرار دارد و مراقب خودتان باشید.

کرونا به کشورش بازگشت، هنوز موفق به بازگشت به ایران نشده است. البته پیش از اولین بازی فولاد در لیگ برتر یعنی دیدار معوقه با استقلال تهران، او برای ۲ بار تا بای پرواز به سوی ایران نیز آمد ولی این پروازها لغو شدند.

به گزارش ایسنا، هافبک خارجی فولاد (۱۳ تیم‌راه) در یک برنامه فوتبالی با ارسال یک ویدئو در خصوص شایعاتی مبنی بر این که خودش نمی‌خواسته مقابل استقلال تهران، تیم سابقش بازی کند، توضیح داد: این حرف واقعیت ندارد زیرا واقعا دلم می‌خواست در بازی با استقلال حضور داشته باشم و همراه با فولاد، مقابل تیم و همبازی‌های سابقم بازی کنم.

پاتوسی: شایعات درباره بازی نکردم

مقابل استقلال صحت ندارد

هافبک تیم فوتبال فولاد خوزستان در جدیدترین اظهارات خود در خصوص یک شایعه توضیح داد.

به گزارش ایسنا،آپانداپاتوسی که با تعطیلی لیگ برتر فوتبال ایران به دلیل شیوع

فولاد اکسین خوزستان در لیگ برتر

کشتی فرنگی کشور تیمداری می کند



ارزیابی عملکرد هیات های کشوری با یک هزار و ۴۵۲ امتیاز عنوان سوم را به خود اختصاص داد. استان های مازندران با ۲ هزار و ۲۸۹ امتیاز و تهران با یک هزار و ۸۵۱ امتیاز عنوان های اول و دوم را از آن خود کردند.

به گزارش ایرنا پیش از این تیم آریو برزن بهبهان و سینا صنعت ایده آمادگی خود برای حضور در این مسابقات را اعلام کرده بودند.

بی شک حضور چند نماینده از خوزستان در لیگ برتر کشتی فرنگی نشان از اقتدار استان در این رشته بوده و این فرصت را به کشتی گبران خوزستانی می دهد تا در این مسابقات خودنمایی کنند.

وارد مسابقات می‌شویم و در این راستا با کشتی گیران ملی پوش و مطرح استان رایزنی لازم راانجام داده ایم.

وی افزود: بر اساس اعلام سازمان لیگ، مسابقات

لیگ برتر کشتی فرنگی از شهریورماه امسال آغاز خواهد شد

به چند برگزاری مسابقات منوط به بهبود وضعیت مناطق

مختلف کشور از لحاظ شیوع کروناست.

فرامرزى عنوان کرد: در سال جاری برنامه های مختلف ورزشی بسیاری برای شهروندان و کارکنان شرکت داریم ولی بیماری کرونا فعلا مانع تحقق برنامه های ماست.

هیات کشتی خوزستان عنوان سومین هیات برتر کشور با اعلام فدراسیون کشتی، هیات کشتی خوزستان در

اسماعیل فرامرزى در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: با هماهنگی های به عمل آمده با مدیریت شرکت و از آنجا که خوزستان قطب کشتی فرنگی کشور محسوب می شود تصمیم بر این شد که در رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی کشور حاضر شویم.

وی افزود: شرکت فولاد اکسین به مقوله ورزش اهمیت خاصی می دهد و در طول سال های اخیر تیم های مختلفی با حمایت این شرکت به رقابت های مختلف کشوری و بین المللی اعزام و موفق به کسب مدال شدند.

مستول امور ورزش شرکت فولاد اکسین خوزستان بیان کرد: با یک تیم قوی و با هدف قرار گرفتن روی سکو

طلای پومسه روی خوزستانی

در مسابقات مجازی روسیه

پومسه روی خوزستانی مدال طلای مسابقات مجازی روسیه را از آن خود کرد.نتایج مسابقات مجازی و آنلاین اولین تورنمنت پومسه روسیه، دیروز ۱۴ تیرماه اعلام شد که بر اساس آن امیررضا سلمانی فرد، در رده سنی خردسالان با کسب

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳/۲-۳۳۳۳۰۳۳۱

نمابر:۳۳۳۶۹۱۰/۳۳۳۸۶۳۷۴۳/ اکسی‌تی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام:۹۳۷۲۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه اخلاق_حرفه ایwww.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین:www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی:NoorDaily@yahoo.com

رئیس هیات پزشکی ورزشی خوزستان:

فعالیت باشگاه های ورزشی

خوزستان تنها با رعایت

دستورالعمل بهداشتی مجاز است

رئیس هیات پزشکی ورزشی خوزستان با بیان اینکه باشگاه‌های ورزشی باید نسبت به سالم سازی اماکن ورزشی اقدام کنند تا سلامت ورزشکاران حفظ شود گفت:فعالیت باشگاه‌های ورزشی در خوزستان فقط با رعایت دستورالعمل های بهداشتی مجاز است.

منصور روزدار در گفت و گو با ایرنا با تاکید بر اینکه باشگاه داران و ورزشکاران باید دستورالعمل های بهداشتی را با دقت رعایت کنند، افزود:باشگاه های بدنسازی استان خوزستان در حالی فعالیتشان را از سر گرفته اند که دستورالعمل های بهداشتی لازم رارعایت نمی کنند لذا با این باشگاه های متخلف برخورد می شود.

وی ادامه داد: از آنجا که بیش از یک هزار باشگاه ورزشی در استان خوزستان فعالیت دارند و در هر باشگاه حداقل چهار نفر مشغول به کار هستند نیاز به چهار هزار تست بی سی آر است که انجام این کار برای دانشگاه علوم پزشکی استان سخت است لذا تصمیم گیری در این رابطه به ستاد مبارزه با کرونا واگذار شده است ضمن اینکه مصوب شد اماکن ورزشی با رعایت پروتکل های بهداشتی فعالیت خود را آغاز کنند.روزدار افزود: برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری در بین ورزشکاران، تیم های بازرسی فعال شده اند اما با توجه به پراکندگی باشگاه‌ها انجام این کار سخت است. اگر بخواهیم در مدت زمان یک هفته با یک ماه کار نظارت بر باشگاه های ورزشی را در سطح استان خوزستان انجام دهیم نیاز به یک تیم چند صد نفره است که چنین توانمندی وجود ندارد لذا دستورالعمل های بهداشتی به باشگاه های ورزشی آموزش داده شد ضمن اینکه در صورت تخلف باشگاه مذکور به دستگاه قضایی معرفی می شود.

رئیس هیات پزشکی ورزشی خوزستان افزود: برخی از باشگاه ها که اغلب بدون مجوز هستند نسبت به رعایت دستورالعمل های بهداشتی بی توجه می باشند که توان خود را روی این باشگاه ها متمرکز کرده ایم.

هنگام ورزش از ماسک استفاده نشود

وی عنوان کرد: برخی فعالیت های ورزشی میزان تنفس و تعرق ورزشکار را بسیار بالا می برند لذا استفاده از ماسک در چنین فعالیت هایی نه تنها جلوی تنفس طبیعی فرد را می گیرد بلکه باعث می شود که اکسیژن رسانی به صورت ناخودگاه کاهش پیدا کند که در ادامه عوارضی به دنبال خواهد داشت.روزدار بیان کرد: بی شک وقتی فرد عرق می کند ماسک وی خیس می شود و تصفیه هوا به درستی انجام نمی شود، لذا توصیه می شود هنگام ورزش از ماسک استفاده نشود. محیط آزاد بهترین محل برای ورزش کردن است و در این مکان نیازی به ماسک زدن نیست اما در باشگاه های بدنسازی نمی توان با ماسک ورزش کرد چون ناخودآگاه ماسک خیس می شود.رئیس هیات پزشکی ورزشی خوزستان در پایان گفت: اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و روسای هیات های ورزشی استان در این زمینه با ما همکاری بسیار خوبی داشته و به دنبال سالم سازی فضاها و سالن های ورزشی هستند.به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تا روز جمعه ۱۳ تیرماه ۱۳۵ هزار و ۴۲۹ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۱۵۴ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۱۱ هزار و ۲۶۰ نفر رسید.

بیماری کرونا همه جهان را در بر گرفته است. مردم برای کمک به کنترل این بیماری، فاصله گذاری فیزیکی تا یک و نیم متر، شست وشوی مداوم دست ها و استفاده از ماسک را رعایت کنند. ماسک باید برای همه باشد و اگر یک نفر استفاده کرده و بقیه استفاده نکنند، حقوق بقیه مردم نادیده گرفته شده است. با رعایت این موارد می توانیم زنجیره انتقال ویروس کرونا را متوقف کنیم.

تیم نفت مسجدسلیمان در مقابل ماشین سازی ۲ غایب دارد



مدیر رسانه ای باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و سوم لیگ برتر باشگاه های ایران با ۲ بازیکن غایب به مصاف تیم ماشین سازی می رود.

تیم نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور پس از چهار ماه وقفه روز یکشنبه هشتم تیرماه مقابل شاهین شهرداری بوشهر صف آرایی کرد که این دیدار با نتیجه تساوی به پایان رسید.

مهران حسوند مدیر رسانه ای تیم نفت مسجد سلیمان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در دیدار هفته بیست و سوم رقابت ها مقابل ماشین سازی میثم نقی زاده و عباس سغری را به دلیل محرومیت و مصدومیت در اختیار نداریم.

وی با بیان اینکه سایر بازیکنان تیم مشکلی برای بازی در این هفته ندارند گفت: تیم ما تاکنون نتایج خوبی کسب کرده و تنها سه شکست در ۲۲ بازی قبلی داریم.



فیفا دراکان اسکوچیچ را به پرداخت غرامت به باشگاه صنعت نفت آبادان محکوم کرد.

اسکوچیچ از بهترین مربیان خارجی بود که تاکنون به نفت آبادان آمده بود و توانست این تیم را تا پایان هفته شانزدهم لیگ برتر و پیش از این که تیم به تعطیلات نیم فصل برود، به رده چهارم جدول رده بندی برساند، عملکردی که طی سال های اخیر بی نظیر و نشان از انتخاب درست مسئولان باشگاه صنعت نفت آبادان بود.

به گزارش ایسنا، نفت در حالی که روزهای همراه با موفقیتی را طی می کرد، یکی دو هفته پیش از بازی های هفته هفدهم، اسکوچیچ به دلایلی خواستار جدایی از نفت آبادان شد، البته با شرایط ایده آل و دریافت تمام مطالبات خود. در این میان باشگاه صنعت نفت نیز برخلاف مربی کروات، اصرار به همکاری داشت. اما با توجه به اصرارهای اسکوچیچ، در نهایت باشگاه جدایی مربی خود را پذیرفت ولی با این شرط که اسکوچیچ با هر "طرف سومی" حق عقد قرارداد تا پایان لیگ برتر فوتبال ایران را ندارد.

در نهایت اسکوچیچ با شرط این که در صورت همکاری با هر تیمی باید حق رضایت نامه باشگاه نفت را پرداخت کند، از نیم جدا و سرمربی تیم ملی ایران شد. اگر چه اسکوچیچ پس از حضور در تیم ملی متکررند قید شده خود با باشگاه صنعت نفت شد ولی شکایت باشگاه آبادانی از این مربی خارجی به فیفا، بالاخره جواب داد و فیفا با صدور حکمی دراکان اسکوچیچ را به پرداخت غرامت به باشگاه صنعت نفت آبادان محکوم کرد و مسئولان نفت آبادان اکنون منتظر واریز غرامت به حساب باشگاه هستند تا در روزهایی که به واسطه بی بولی، بسیار بر آن ها سخت می گذرد، این پول مرهمی بر درد بی بولی شان باشد.

به نظر می رسد، تدبیر درست مسئولان باشگاه صنعت نفت آبادان در هنگام فسخ قرارداد، برگ برنده آن ها مقابل اسکوچیچ بود و حالا مدیران این باشگاه می توانند الگویی برای مدیریت فوتبال ایران و سایر باشگاه های ایرانی نیز باشند.

ساماندهی اماکن ورزشی اولویت ورزش خوزستان است



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: ساماندهی و توسعه اماکن ورزشی به ویژه ورزشگاه غدیر از جمله اولویت های مهم ورزش استان در سال جاری است.

افشین حیدری در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: تمام اماکن ورزش استان به خصوص ورزشگاه غدیر جز دارایی های با ارزش ورزش خوزستان است که باید درحفظ و تمرین راد خانه دنبال کنم هر چند تمرین در خانه به پیگیری ها از وزارت ورزش و جوانان، ردیف اعتبار مشخصی برای استادیوم های ورزشی سراسر کشور از جمله ورزشگاه غدیر اهواز در نظر گرفته شد و براین اساس سالانه ۲۰ میلیارد ریال برای حفظ و نگهداری به ورزشگاه های کشور اختصاص داده می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان عنوان کرد: ورزشگاه غدیر یک پروژه ملی است و رسیدگی به وضعیت آن برای ما بسیار مهم است زیرا از این طریق می توان به توسعه ورزش در استان کمک کرد.

وی عنوان کرد: در سه سال اخیر بیش از ۲۸۰ پروژه عمرانی ورزشی نیمه تمام در استان خوزستان وجود داشت که بخش زیادی از این پروژه ها با استفاده از ظرفیت قانونی به بخش خصوصی واگذار شده است.

حیدری عنوان کرد: مدغدغه ما رسیدگی به پروژه های ورزشی استان است تا از این طریق فرصتی برای ورزش کردن نوجوانان و جوانان استان مهیا شود.

افتتاح ۱۲ پروژه ورزشی تا پایان سال ۹۹

وی عنوان کرد: ۱۲ پروژه ورزشی با اعتبار ۹۰۰ میلیارد ریال تا پایان سال ۹۹ در خوزستان افتتاح می شود. این ۱۲ پروژه که یکی از مهمترین آنها مجموعه کوی طلاب اهواز است با حضور وزیر ورزش و جوانان افتتاح خواهند شد.

حیدری با بیان اینکه شهرستان کارون با چهار پروژه بیشترین آمار را دارد گفت: همچنین احداث خانه های کشتی ایده و اندیشک و چندین استخر در خوزستان جزو این پروژه ها هستند که با بهره برداری از این طرح ها سرانه ورزش استان افزایش می یابد.